
                                                 Zarządzenie Nr  38   /2023
                                Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
                               w  Tomaszowie Mazowieckim  z dnia  27  grudnia 2023r.
                                         w sprawie  dni wolnych od pracy w  2024r.

Na podstawie art. 129 § 1 i art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy                   
(t.j Dz.U.z 2023r poz.1465)  zarządzam, co następuje

                                                                    § 1

1. W zamian za dzień 6 stycznia  2024r. (Święto Trzech Króli  ) przypadający w sobotę  ustanawiam
dzień   5 stycznia ( piątek) 2024r.  dniem wolnym od pracy dla pracowników Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim.                                                                

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim w dniu  5 stycznia 2024r.
będzie nieczynny.

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  podania do wiadomości pracowników poprzez
umieszczenie   na  tablicy  ogłoszeń  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Tomaszowie
Mazowieckim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej MOPS w  Tomaszowie Mazowieckim.


		2023-12-27T12:43:26+0100
	Jolanta Szustorowska; MOPS Tomaszów Maz.




